
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Покровськ 

Про включення об'єктів до переліку 
об'єктів малої приватизації спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ Покровського району Донецької 
області, які знаходяться в управлінні 
Покровської районної ради, що підлягають 
приватизації у 2020 році 

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і 
комунального майна", керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити та затвердити об'єкти до переліку об'єктів малої приватизації 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Покровського району 
Донецької області, які знаходяться в управлінні Покровської районної ради 
Донецької області, що підлягають приватизації у 2020 році (додається). 

2. Опублікувати перелік об'єктів спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ Покровського району Донецької області, які знаходяться в управлінні 
Покровської районної ради Донецької області, що підлягають приватизації у 2020 
році протягом п'яти робочих днів з дня прийняття цього рішення відповідно до 
вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань капітального будівництва, архітектури, комунального та 
шляхового господарства, торгового та побутового обслуговування населення 
(Мороз' 

Голова М.С.Костюк 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Рішення районної ради 
• / / М Л О № Г//ЛЗЗ 

Перелік 
об'єктів малої приватизації спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Покровського району Донецької області, які знаходяться в управлінні 
Покровської районної ради Донецької області, що підлягають приватизації 

у 2020 році 

№ 
з/п 

Назва об'єкта Адреса 
об'єкта 

Назва 
балансоутримувача, 

код ЄДРПОУ 

Площа 
земельної 
ділянки, 

га 

Спосіб 
приватиза 

ції 

1 Майновий 
комплекс 

(сарай, туалет, 
котельня, земля, 

будівля) 

85300, 
Донецька 
область, 

м. 
Покровськ, 

вул. 
Центральна, 

буд. 121 

Комунальний 
заклад "Покровська 

районна 
централізована 

бібліотечна 
система", 
37691508 

0,0638 Шляхом 
продажу 

на 
аукціоні 

2 Адміністративна 
будівля 

85300, 
Донецька 

область, м. 
Покровськ, 

вул. 
Торгівельна, 

11 

Покровська 
районна рада 

Донецької області, 
05420273 

0,1550 Шляхом 
продажу 

на 
аукціоні 

3 Автогаражі з 11 
боксів 

85300, 
Донецька 

область, м. 
Покровськ, 

вул. 
Європейська, 

49а 

Покровська 
районна рада 

Донецької області, 
05420273 

0,0108; 
0,0537 

Шляхом 
продажу 

на 
аукціоні 


